THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam/ Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội/ Sở

Giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh

Căn cứ Giấy uỷ quyền thực hiện Công bố thông tin số 107/2022/CV-VICS ngày 29/03/2022

của Công ty Cổ phần Chứng khoán Thương mại và công nghiệp Việt Nam.

Chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự Công ty Cổ phần Chứng khoán Thương

mại và Công nghiệp Việt Nam như sau:

Trường hợp miễn nhiệm:

 Bà Vũ Huyền Trâm:

- Không còn đảm nhận chức vụ: Người được uỷ quyền Công bố thông tin

- Lý do miễn nhiệm: Theo nguyện vọng cá nhân

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 30/03/2022

Trường hợp bổ nhiệm:

 Ông Dương Quang Trung:

- Chức vụ được bổ nhiệm: Người được uỷ quyền Công bố thông tin

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 30/03/2022

CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN

THƯƠNG MẠI VÀ CÔNG NGHIỆP

VIỆT NAM

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

 TP. Hồ Chí Minh, ngày 30 tháng 03 năm 2022

Tài liệu đính kèm/:

- Nghị Quyết ĐHĐCĐ

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

NGUYỄN XUÂN BIỂU

GIẤY ỦY QUYỀN THỰC HIỆN CÔNG BỐ THÔNG TIN

(Ban hành kèm theo Thông tư số 96/2020/TT-BTC ngày 16 tháng 11 năm 2020

của Bộ trưởng Bộ Tài chính)

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch chứng khoán.

I. Bên ủy quyền (sau đây gọi là “Bên A”) (là tổ chức có nghĩa vụ công bố thông tin)/

- Tên giao dịch của tổ chức, công ty: Công ty Cổ phần Chứng khoán Thương mại và Công

nghiệp Việt Nam

- Tên quỹ đầu tư chứng khoán đại chúng:

- Mã chứng khoán: VIG

- Địa chỉ liên lạc: Villas 03, số 02 Bis Nguyễn Thị Minh Khai, Phường Đa Kao, Quận 1,

TP Hồ Chí Minh

- Điện thoại:  08-39110788 Fax: 08-39110789  Website: Vics.vn

II. Bên được ủy quyền (sau đây gọi là “Bên B”):

- Ông: Dương Quang Trung

- Số CCCD: 040075041158   Ngày cấp: 22/11/2021   Nơi cấp: Cục Cảnh sát

Quản lý hành chính về trật tự xã hội

- Địa chỉ thường trú: Số 33 Ngõ 79 phố Đội Cấn, Phường Đội Cấn, Quận Ba Đình,

Thành phố Hà Nội

- Chức vụ tại tổ chức, công ty: Tổng giám đốc kiêm Người đại diện Pháp luật

III. Nội dung ủy quyền:

- Bên A ủy quyền cho Bên B làm “Người được ủy quyền công bố thông tin” của Bên A.

- Bên B có trách nhiệm thay mặt Bên A thực hiện nghĩa vụ công bố thông tin đầy đủ, chính

xác và kịp thời theo quy định pháp luật.

Giấy ủy quyền này có hiệu lực kể từ ngày 30/03/2022 đến khi có thông báo hủy bỏ bằng

văn bản của Công ty Cổ phần Chứng khoán Thương mại và Công nghiệp Việt Nam

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP

LUẬT
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

NGUYỄN X

NGUYỄN XUÂN BIỂU

BÊN B
(Ký, ghi rõ họ tên)

DƯƠNG QUANG TRUNG

CÔNG TY CP CHỨNG KHOÁN

THƯƠNG MẠI & CÔNG NGHIỆP VN

*****

Số:  107/2022/CV-VICS

V/v: Giấy uỷ quyền CBTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

*****

  TP Hà Nội, ngày 30 tháng 03 năm 2022

		2022-03-31T13:54:54+0700